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OMSATTNINGEN OVERSTEG 500 MKR FOR FORSTA GANGEN (+11%), RORELSERESULTATET
OKADE MED 34% OCH ATERKOMMANDE INTAKTER UPPGICK TILL REKORDHOGA 306 MKR

FOR HELARET 2023

124 M kr Nettoomsattning, +3%
79 M kr Aterkommande intdkter, +11%
7, 8% EBIT-marginal (2,9%)

Oktober — december 2023 i sammandrag

e Nettoomsattning 123,8 Mkr (120,1)

e Aterkommande intikter 78,5 Mkr (70,8)

e  Orderingdng 89,6 Mkr (109,2)

e EBITDA 17,8 Mkr (-9,6)

e EBITDA-marginal 14,4% (-8,0%)

e  Rorelseresultat (EBIT) 9,6 Mkr (-17,7)

e Rorelsemarginal 7,8% (-14,8%)

e Rorelseresultat (EBIT), justerat 9,6 Mkr (3,5)

e  Rorelsemarginal, justerad 7,8% (2,9%)

e  Resultat per aktie 0,36 kronor (-1,26)

o Kassaflode fran den I6pande verksamheten
14,4 Mkr (9,6)

Januari — december 2023 i sammandrag

e Nettoomsdattning 503,5 Mkr (455,2)

e Aterkommande intakter 306,3 Mkr (276,8)

e  Orderingang 395,4 Mkr (407,6)

e EBITDA 97,5 Mkr (59,8)

e  EBITDA-marginal 19,4% (13,1%)

e Rorelseresultat (EBIT) 64,1 Mkr (28,6)

e Rorelsemarginal 12,7% (6,3%)

e Rorelseresultat (EBIT), justerat 66,7 Mkr (49,8)

e Rorelsemarginal, justerad 13,2% (10,9%)

e  Resultat per aktie 2,92 kronor (0,89)

o Kassaflode fran den I6pande verksamheten
62,6 Mkr (29,7)

e  Styrelsen foreslar en utdelning om 0,60 kronor per
aktie (0) for verksamhetsaret 2023

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023

"Vivaxer helaret 2023 med 11%. Vi forbattrar
rorelseresultatet med drygt 30% under 2023. Vi har
tagit QleanAir tillbaka till en [6nsam tillvaxt. Vi bryter i
och med Q4 saval halvmiljardsvallen i omsattning som
300 miljonersvallen pa aterkommande intékter, ett
fantastiskt jobb av hela organisationen. Tillvaxten i
fjarde kvartalet var 3%. De aterkommande intdkterna
Okade med 11%. Vi forbattrar rorelseresultatet med
cirka 170% i kvartalet. EMEA och APAC oOvertraffar var
malsattning for 2023. Det ar endast Americas som
avviker pa lonsamhet”, kommenterar VD Sebastian
Lindstrom.

Vasentliga handelser under fjarde kvartalet

e  UNC Health tecknar ramavtal med QleanAir Scandinavia Inc
i USA for att tillhandahalla konsulttjdnster fér apotek

e (QleanAir levererade 6,96 miljarder kubikmeter renad luft i
slutet av tredje kvartalet

e Valberedningen ar utsedd infor arsstdmman 2024

e  Extra bolagsstdmma har hallits i QleanAir AB, dar delvis ny
styrelse valdes

e (QleanAiriJapan tecknar stor order pa hégpresterande
luftrenare med NEC Networks & System Integration
Corporation

e  Huntsville Memorial Hospital i Huntsville, Texas kdper en
renrumsldsning fran QleanAir finansierad av Walker County
Hospital District

Vasentliga handelser efter periodens slut

e QleanAir levererade 7,21 miljarder kubikmeter renad luft i
slutet av fjarde kvartalet 2023
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VD-KOMMENTAR

Vi vaxer helaret 2023 med 11%. Vi forbattrar rorelseresultatet med drygt 30%
under 2023. Vi har tagit QleanAir tillbaka till en [6nsam tillvaxt. Vi bryter i och
med Q4 saval halvmiljardsvallen i omséattning som 300 miljonersvallen pa
aterkommande intdkter, ett fantastiskt jobb av hela organisationen.
Tillvéxten i fjarde kvartalet var 3%. De aterkommande intakterna 6kade med
11%. Vi forbattrar rorelseresultatet med cirka 170% i kvartalet.

EMEA och APAC overtraffar var malsattning for 2023. Det ar endast Americas
som avviker pa ldnsamhet.

Rorelsemarginalen var 7,8% i kvartalet och 13,2% for 2023. Det ar en klar
forbattring jamfort med 2022 och fokus &r pa att forbattra den ytterligare. Det &r
prioriterat for 2024 att na tillvaxt i kombination med en férbattrad I6nsamhet.
Fokus pa kund och séljeffektivitet har verkligen lyft EMEA till en hégre niva med
momentum in i 2024. APAC arbetar fokuserat med att kapitalisera pa var
marknadsposition inom Cabin Solutions och att fortsatt vaxa Air Cleaners. Och
Americas, med en projektbaserad renrumsaffar, kommer att vara en game
changer nar vi far ordning pa lonsamheten.

POSITIV VANDNING | EUROPA

EMEA representerade 53% av nettoomséattningen och 47% av orderingdngen i fjarde kvartalet. Aktivitet skapar aktivitet och i
fjarde kvartalet ser vi resultatet av vart program for |6nsam tillvéxt. | Europa har vi en stark marknadsposition inom kategorin
Cabin Solutions med en bred kundbas. Air Cleaners hade en stark utveckling i Europa, tillvaxt om 42%, och allt fler marknader i
Europa bidrar i hogre grad.

FOKUS PA EXPANSION | JAPAN

APAC representerade 41% av nettoomsattningen och 50% av orderingdngen i kvartalet. Fokus ligger pa expansion och Japan ar
vart center of excellence i férsaljning. Under fjarde kvartalet levererade Japan en stabil forséljning inom Cabin Solutions trots
att antalet kontrakt som forfoll for férnyelse var farre an normalt. Satsningarna pa Air Cleaners syns nu i vara intakter med en
tillvaxt om 73% och vaxer i betydelse.

FOKUS PA LONSAMHET | USA

Americas representerade 6% av nettoomsattningen och 4% av orderingdngen i fjarde kvartalet. Under tredje och fjarde
kvartalet har vi arbetat igenom var set-up i USA, da vi e] har en tillfredstédllande [6nsamhet. Vi har angripit problematiken ur tre
perspektiv: Volym — investerat i seniora sdljresurser och har nu tackning fran 6st till vast med fyra séljare, Produktkostnad —en
kombination av value engineering och omférhandling av leverantdrer vilket pa sikt kommer att sanka var produktkostnad med
cirka 16-18% och Pris — dar vi uppdaterat vara kontrakt att battre sdkra oss for kostnadsinflation samt stérningar i
projektleveransen.

TILLVAXT OCH LONSAMHET

Tillvaxt och I6nsamhet ar var malsattning och det ska vi uppna genom vara tre prioriteringar; Kundfokus, Saljeffektivitet och
Kostnadskontroll. Vi jobbar vidare med de tre fokusomradena. Vidare intensifierar vi vart arbete med operativ effektivitet dar
det fortfarande finns besparingar att hamta. Vi har gradvis under sista kvartalet flyttat éver fokus mot den mer strategiska
produktsidan.

AFFARSMODELL

Var affarsmodell bestar av en kombination av uthyrning och férséljning, inklusive service. Omsattningen uppgick till 123,8 Mkr
(120,1) i kvartalet, en 6kning om 3%. Vara aterkommande intdkter 6kade till 78,5 Mkr (70,8), en tillvaxt med 11%. Pa arsbasis
uppgar vdra aterkommande intakter till 306,3 Mkr (276,8), vilket motsvarar en 6kning om 11%.

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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Vi vet vart vi ska. Vi har fantastiska maojligheter att skapa varde. Var affarsmodell &r cirkular, det vill sdga vara produkter har
Iangt liv hos vara kunder genom var starka servicemodell och vid kontraktavslut rekonditionerar vi produkten for att ge den
nytt liv hos nasta kund.

Vi renar inomhusluften genom reduktion av skadliga partiklar. Arbetsmiljon fér manniskor forbattras. Dessutom forbattras
kvaliteten pa kundernas produkter och effektiviteten i deras processer. Vi arbetar systematiskt med att vaxa i kombination med
I6nsamhet.

FRAMTIDSUTSIKTER

| Europa ser vi fortsatt aterhallsamhet hos vara kunder till féljd av det geopolitiska ldget och det hogre ranteldget. Det
geopolitiska laget har forvarrats ytterligare genom handelserna i Mellandstern. Trots det uppvisar vi en tillvéxt i EMEA. Och vi

har ett helt annat tryck i organisationen nar vi gar in i 2024.

Vi forvantar oss en tillvaxt i EMEA 2024 trots osdkerhetsfaktorer i var omvarld. Vi har en stark position inom Cabin Solutions, i
kombination med att allt fler av vara marknader védxer inom Air Cleaners.

I APAC ser vi positivt pa 2024 med en tydlig strategi att bredda férséaljningen till sma och medelstora féretag inom Cabin
Solutions och fortsatt satsa starkt pa industriell luftrening med Air Cleaners.

| Americas har vi initierat ett antal atgarder som vi raknar med kommer ge resultat 2024.
Avslutningsvis vill jag tacka alla vara engagerade medarbetare, samt kunder och partners for ett gott samarbete.
Solna den 9 februari, 2024

Sebastian Lindstrom, VD QleanAir AB

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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FINANSIELL UTVECKLING
NYCKELTAL

okt-dec okt-dec heldr helar

2023 2022 2023 2022

Nettoomsattning, TSEK 123751 120 075 503518 455172
Installerade enheter, vid periodens utgdng 12696 11878 12696 11878
Aterkommande intdkter, TSEK 78 545 70 809 306 294 276 790
Andel dterkommande intdkter, % 63% 59% 61% 61%
Orderingang ', TSEK 89 640 109 161 395378 407 625
Bruttoresultat, TSEK 82 391 68 202 344 038 311018
Bruttomarginal, % 66,6% 56,8% 68,3% 68,3%
Bruttoresultat, TSEK, justerat 82 391 81402 344038 324218
Bruttomarginal, %, _justerad 66,6% 67,8% 68,3% 71,2%
EBITDA?, TSEK 17 808 -9642 97 470 59781
EBMDA-marginal, % 14,4% -8,0% 19,4% 13,1%
Rorelseresultat® (EBIT), TSEK 9627 -17713 64 067 28578
Rérelsemarginal (EBIT-marginal), % 7,8% -14 8% 12,7% 6,3%
Rorelseresultat” (EBIT), TSEK, _justerat 9627 3487 66 667 49778
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), %, justerad 7,8% 2,9% 13,2% 10,9%
Periodens resultat, TSEK 5401 -18672 43 366 13 291
Resultat per aktie, SEK 0,36 -1,26 2,92 0,89
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK 0,36 -1,26 2,92 0,89
Kassaflode fran den lopande verksamheten, TSEK 14 426 9 581 62 650 29731
Rorelsekapital, TSEK -27 824 -38 804 -27 824 -38 804
Soliditet, % 33% 28% 33% 28%

1 Definition av nyckeltal framgar av sid 21. 2-Forklaring till EBITDA och rérelseresultat framgar pa sidan 9.

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

Koncernens intakter utgors av tre intaktsstrommar; Uthyrning av varor inklusive service och 6vrigt (aterkommande intdkter),
Forsaljning av varor till finansbolag och Forsaljning av varor inklusive forsaljning och installation av renrum. Vid direktférsaljning
till kund tecknar QleanAir separata serviceavtal vilka |6per pa tre ar.

De dterkommande intékterna 6kade med 11% under det fjarde kvartalet och uppgick till 78,5 Mkr (70,8). De
aterkommande intakterna kommer fran uthyrning av enheter som QleanAir ager, service och dvrigt, och uppgick till 63% (59)
av den totala omsattningen fjarde kvartalet 2023.

Under januari-december 2023 uppgick de aterkommande intdkterna till 306,3 Mkr (276,8), en 6kning om 11%.

Antal uppsagningar av installerade enheter, ofta bendmnd churn, i relation till totala antalet installerade enheter uppgick till
8,4% (7,4%) for perioden januari-december 2023.

Samarbetet med finansbolag i Tyskland har under 2023 upphort och saledes kommer en storre del av kontrakten och
intdkterna att bli aterkommande intdkter i Tyskland under 2024.

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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Intéktsslag per kvartal, Mkr
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Uthyrning av varor inkl service och dvrigt (aterkommande intakter) 78 545 70 809 306 294 276 790
Forsdljning av varor till finansbolag 29 547 31599 130 251 120 458
Forsaljning av varor inkl forséljning och installation av renrum 15 659 17 666 66 973 57 924
Totalt 123751 120 075 503 518 455172
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INSTALLERADE ENHETER

Antalet installerade enheter 6kade med 7% fran januari till december 2023, dar framfor allt Air Cleaners uppvisat tillvaxt i
Japan, Tyskland och Sverige. Det totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till 12 696 (11 878) varav
5238 (4 819) enheter som QleanAir dger och hyr ut.

Antal installerade enheter vid periodens utgang
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11396 11551 11625 11750 11878

december december

2023 2022
Bokfort varde installerade enheter, TSEK (redovisas i posten materiella
anldggningstilgangar) 49782 53 452
Installerade enheter i balansrakningen som hyrs ut, antal 5238 42319
Installerade enheter salda till finansbolag, antal 1989 2250
Salda enheter med serviceavtal®, antal S 489 4309
Totalt installerade enheter, antal 12 696 11 878

ORDERINGANG PER GEOGRAFI

Orderingdngen fjarde kvartalet 2023 uppgick till 89,6 Mkr (109,2), en minskning om 18%. EMEA 6kar med 2%. APAC minskar
orderingdngen med 4% i kvartalet och Americas minskar med 85%. Arbete pagadr med att kontinuerligt effektivisera
forséljningen i Americas och EMEA fér att 6ka orderingangen och darmed 6ka deras bidrag till koncernens orderingang och
omsattning. Vidare dr orderingangen i Americas mer varierande fran kvartal till kvartal. EMEA stod for 47% (38) av
orderingangen under fjdrde kvartalet. APAC representerade 50% (43) och Americas 4% (20) av orderingangen.

Under januari-december 2023 uppgick orderingangen till 395,4 Mkr (407,6), en minskning om 3%. EMEA stod for 42% (48) av
orderingangen under januari-december 2023. APAC representerade 50% (39) och Americas 8% (13) av orderingdngen.

okt-dec okt-dec helar helar
TSEK 2023 2022 2023 2022
EMEA 41 847 40 950 167 362 185 717
APAC 44605 46 479 197 637 160 432
Americas 3188 21731 30 379 51476
Totalt 89 640 109 161 395 378 407 625

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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Orderingang per kvartal, Mkr
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OMSATTNING

Oktober-december 2023

Omséttningen fjarde kvartalet uppgick till 123,8 Mkr (120,1), en 6kning pd 3,1% jamfért med foregdende ar. Valutajusterat en
okning om 3,7%. Omsattningen for det fjarde kvartalet fordelat per geografi uppgick till 65,3 Mkr (50,6) fér EMEA, 50,9 Mkr
(53,7) for APAC och 7,6 Mkr (15,8) for Americas. Omsattningen per produktkategori uppgick till 83,8 Mkr (83,8) for Cabin
Solutions, 28,2 Mkr (19,2) for Air Cleaners och 11,8 Mkr (17,1) fér Cleanrooms.

Omséttningen har 6kat med 29% i EMEA under det fjarde kvartalet. | APAC minskade omsattningen med 5% och i Americas
med 52%. Cabin Solutions var oférandrat i kvartalet, Air Cleaners 6kade med 47% och Cleanrooms minskade med 31%.

EMEA har en fortsatt stark position inom Cabin Solutions med en tillvaxt om ca 12% i kvartalet. Japan fortsatter att fokusera pa
premiumsegmentet inom kontor i Tokyo, men med en allt mer tydlig strategi att bredda erbjudandet och na fler kunder, dven
utanfor Tokyo. Cabin Solutions i APAC sjonk med ca 9%. Anledningen till nedgangen ar att antal kontrakt som forfoll i kvartalet
var relativt fa. Darmed var det farre kontrakt som kunde fornyas i kvartalet.

Air Cleaners i EMEA vaxte i fjarde kvartalet med 42%. Tillvaxten kommer framst fran Tyskland och Sverige, men allt fler lander
inom EMEA borjar bidra till omsattningen. Air Cleaners i Japan vaxte med cirka 73% i kvartalet. Arbetet med att systematiskt
valja kundsegment fortsatter att vara framgangsrikt.

Under fjarde kvartalet har fokus inom Cleanrooms i EMEA varit att avsluta férsenade nordiska kundprojekt. Tva projekt dr dnnu
inte avslutade. Detta har paverkat nyforsaljningen negativt da de forsenade projekten tagit mer tid i ansprak. | Americas pagar
ett flertal renrumsprojekt, men intdktsavrakningen var lagre i kvartalet an motsvarande period forra aret.

Omsattningen oktober-december 2023 paverkades negativt av valutaeffekter om -0,7 Mkr (4,6) och den valutajusterade
organiska omsattningstillvaxten uppgick till 3,7% (-2,1).

Januari-december 2023
Omséttningen januari-december 2023 uppgick till 503,5 Mkr (455,2), en 6kning om 10,6%. Valutajusterat en 6kning om 8,3%.

Omsattningen januari-december 2023 fordelat per geografi uppgick till 231,8 Mkr (216,0) for EMEA, 223,8 Mkr (206,8) for

APAC och 47,9 Mkr (32,3) for Americas. Omsattningen per produktkategori uppgick till 345,2 Mkr (327,5) for Cabin Solutions,
103,9 Mkr (82,7) for Air Cleaners och 54,4 Mkr (45,0) for Cleanrooms.

Omsattningen januari-december 2023 paverkades positivt av valutaeffekter om 10,5 Mkr (11,1) och den valutajusterade
organiska omsattningstillvaxten uppgick till 8,3% (-1,4).

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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Omsattning per geografi, TSEK

okt-dec okt-dec helar helar
TSEK 2023 2022 2023 2022
EMEA 65 261 50572 231822 216 003
APAC 50 880 53662 223 806 206 844
Americas 7610 15 841 47 890 32 326
Totalt 123751 120 075 503 518 455172
Omsattning per produktkategori, TSEK

okt-dec okt-dec helar helar
TSEK 2023 2022 2023 2022
Cabin Solutions 83756 83790 345179 327 527
Air Cleaners 28231 19219 103 901 82 663
Cleanrooms 11 765 17 066 54 438 44 982
Totalt 123751 120 075 503 518 455172

SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intakter och kostnader har historiskt inte paverkats vdsentligt av sdsongsvariationer. Tack vare bolagets
intdktsmodell, som till relativt stor del bestar av aterkommande intdkter fran Uthyrning av varor inklusive service och ovrigt,
har QleanAir historiskt uppvisat relativt odramatiska férandringar i bade omsattning och rorelseresultat mellan kvartalen.

BRUTTORESULTAT OCH RORELSERESULTAT

Under fjarde kvartalet uppgick bruttoresultatet till 82,4 Mkr (81,4 justerad), motsvarande en bruttomarginal om 66,6% (67,8
justerad). Den lagre bruttomarginalen ar framst hanforlig till Americas dar kundprojekt haft hogre kostnader fér material och
installation. Vidare 6kar andelen intdkter inom Air Cleaners och bruttomarginalen ar lagre inom Air Cleaners jamfort med Cabin
Solutions.

En viktig del i QleanAirs affarsmodell ar att kunderna férnyar sina hyresavtal. Vi ser fortsatt en hog andel av férnyade kontrakt
inom var mer mogna produktkategori Cabin Solutions. Detta bidrar till vira bruttomarginaler. Aven inom Air Cleaners férnyar vi
fler och fler hyreskontrakt i takt med att vi har varit etablerade en langre tid pa marknaden och i takt med att populationen
vaxer. Bruttomarginalerna inom Cabin Solutions och Air Cleaners ar enligt plan.

Inom Cleanrooms &r varje kontrakt kundspecifikt. Vi har férbattringar att uppna med att offerera, planera och genomféra
kundspecifika projekt. Det ar ett fokuserat och prioriterat operativt arbete som pagar.

Under fjarde kvartalet 2023 uppgick rorelseresultatet till 9,6 Mkr (3,5 justerat), en 6kning om cirka 170%. Rérelsemarginalen
uppgick till 7,8% (2,9 justerat). Resultatforbattringen ar hanforlig till en hdgre omséattning och lagre kostnader for personal och
ovriga externa kostnader. Rorelsemarginalen i kvartalet dr dock for 1ag vilket delvis beror pa en for 1ag bruttomarginal i
Americas och lagre omsattning i Japan till foljd av att basen av kontrakt som forfoll for fornyelse var farre an vanligt.

Under januari-december 2023 uppgick bruttoresultatet till 344,0 mkr (324,2 justerat) och bruttomarginalen till 68,3% (71,2
justerad).

Under januari-december 2023 uppgick det justerade rorelseresultatet till 66,7 Mkr (49,8), en 6kning om cirka 30%. Den
justerade rorelsemarginalen uppgick till 13,2% (10,9). Rérelseresultatet 2023 har justerats med en engdngskostnad om 2,6 Mkr
till féljd av en organisationsforandring under forsta kvartalet 2023.

okt-dec okt-dec helar helar
TSEK 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat (EBIT) 9627 47713 64 067 28 578
Justering for engangsposter 0 21 200 2600 21200
Rorelseresultat (EBIT), justerat 9627 3 487 66 667 49778
Avskrivningar anldggningstillgdngar 8181 8071 33 403 31202
EBITDA, justerat 17 808 11 558 100 070 80 981

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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Nettoomsattning i Mkr och justerad EBIT-marginal, utfall 12 manader
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OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader dr framfor allt hanférliga till marknadsféring, siljprovision till marknads-partners/siljagenter,
lokalhyror, resekostnader och konsultkostnader. Under fjarde kvartalet 2023 uppgick 6vriga externa kostnader till 31,2 Mkr
(39,1). Besparingar inom projekt och konsulter till forman for lokala satsningar for att driva forsaljning har netto givit en lagre
kostnadsmassa. Under januari-december 2023 uppgick ovriga externa kostnader till 112,5 Mkr (119,2). Fokus pa
kostnadskontroll har givit effekt pa helaret 2023.

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA

Under fjarde kvartalet 2023 uppgick personalkostnaderna till 33,4 Mkr (38,7). Kostnaderna ar lagre till féljd av genomférda
organisationsférandringar. Under januari-december 2023 var personalkostnaderna 134,1 Mkr (132,0). Okningen avseende
helaret ar framst hanforlig till bonuskostnader 2023.

Medelantalet anstallda i koncernen var 109 (117). Férdelningen mellan man och kvinnor i koncernen var 74 (76) méan och 35
(41) kvinnor. Antalet anstallda vid periodens slut var 111 (118).

FINANSNETTO

Finansnettot fjarde kvartalet 2023 uppgick till -3,5 Mkr (-4,5). Forbattringen ar hanforlig till positiva valutakursdifferenser och en lagre
utnyttjad checkrakningskredit. Januari-december 2023 uppgick finansnettot till -8,4 Mkr (-7,8). Férsamringen pa heldr ar framst
hanforlig till hdgre marknadsrantor.

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Fjarde kvartalets resultat fore skatt uppgick till 6,1 Mkr (-22,3). Redovisad skatt for perioden var -0,7 Mkr (+3,6). Januari-
december 2023 uppgick resultatet fore skatt till 55,7 Mkr (20,8). Redovisad skatt uppgick till -12,3 Mkr

(-7,5). Koncernens skattekostnad i procent januari — december 2023 uppgick till 22,1% (36,0).

Fjarde kvartalets nettoresultat var 5,4 Mkr (-18,7). Januari-december var nettoresultatet 43,4 Mkr (13,3). Forbattringen ar dels
hanforlig till en hogre omsattning och dels till de engangskostnader avseende varulagernedskrivning och

organisationsfordandringar som redovisades i december 2022.

Resultatet per aktie i kvartalet blev 0,36 kronor (-1,26) och efter full utspadning 0,36 kronor (-1,26). Januari-december 2023
blev resultatet per aktie 2,92 kronor (0,89) och efter full utspadning 2,92 kronor (0,89).
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KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten (operativt kassaflode) for fjarde kvartalet uppgick till 14,4 Mkr (9,6). Januari-
december uppgick kassaflodet fran den I6pande verksamheten till 62,6 mkr (29,7). Férbattringen av det operativa kassaflodet
ar framst hanforlig till det forbattrade rorelseresultatet.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten under fjarde kvartalet uppgick till -6,3 Mkr (-6,7). Under januari-december uppgick
kassaflodet fran investeringsverksamheten till -23,8 Mkr (-28,3). Investeringarna avser till storsta delen enheter som hyrs ut till
kunder och dar QleanAir saledes dger enheterna.

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillgdnglig checkrdkningskredit uppgick till 56,9 Mkr (67,0). Den rdantebdrande
nettoskulden, dvs skulder till kreditinstitut med avdrag for likvida medel, uppgick till 160,1 Mkr (184,2). QleanAir fortsatter att
amortera kvartalsvis enligt plan. Koncernens totala tillgdngar uppgick till 670,1 Mkr (647,7).

Anldggningstillgangar uppgick till 436,0 Mkr (420,8) och ar framst hanforlig till goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for
inventarier och installerade enheter uppgick till 49,8 Mkr (53,5). Varulagret uppgick till 60,5 Mkr (59,9). Redovisade varden for
finansiella tillgdngar och skulder éverensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

QleanAir har kovenanter som skall uppnas enligt finansieringsavtal med Swedbank. Kovenanterna ar rdntetdckningsgrad (>3,0)
och nettoskuld/EBITDA (<2,5). Kovenanterna uppnaddes for perioden januari-december 2023.

UPPFOLINING AV FINANSIELLA MAL

Koncernens strategiska mal ar en genomsnittlig arlig tillvaxt om ca 10% (7-13%) over tid. Under januari-december 2023 nadde
QleanAir en valutajusterad tillvéxt om 8,3%. QleanAir har som mal att nd 15-20% EBIT-marginal. Utfall januari-december 2023
blev justerat 13,2%. Styrelsen foreslar drsstimman 2024 en utdelning om 0,60 kr per aktie (0,0), motsvarande cirka 20% av
nettoresultatet 2023. Utdelningspolicyn ar 30-50% av nettoresultatet.

GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir ABs forvarv av det rérelsedrivande dotterbolaget QleanAir Scandinavia AB, och
kan harledas till agarbytet som skedde 2012. Goodwillposten nedskrivningstestas minst arligen genom att nyttjandevardet,
baserat pa det diskonterade vardet av framtida kassafléden, jamférs med det bokférda vardet. Nedskrivningstestet, som
uppréattats per december 2023, visar inget behov av nedskrivning, trots det forandrade varldsldget. Det finns saledes ingen
indikation att ett nedskrivningsbehov foreligger per 2023-12-31.

HALLBARHET

QleanAir har utvecklat I6sningar som skyddar méanniskor mot luftféroreningar inomhus i 30 ar. Miljéfragor, foretagets
samhallsansvar och arbetsmiljofragor har varit fokusomraden fér QleanAir sedan starten. Vara luftreningsldsningar skapar en
halsosam och sdker arbetsmiljo, sdkerstaller produktkvalitet och hallbarhet samt bidrar till effektivare processer och 6kad
produktivitet genom att till exempel forlanga livslangden pa maskinell utrustning. QleanAirs rorelsedrivande dotterbolag
QleanAir Scandinavia AB ar ISO-certifierat for kvalitet enligt ISO 9001 och miljé 1ISO 14001. QleanAirs cirkuldra affarsmodell
bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter med funktionsgaranti. Enheterna atervinns och ateranvénds. Stora delar av
verksamheten bygger pa underleverantérer som forbinder sig att folja QleanAirs uppférandekod. Uppforandekoden &r kopplad
till hallbarhetspolicyn, kvalitets- och miljopolicyn, marknadsféringspolicyn och arbetsmiljopolicyn. Koncernen mater vilka
mangder luft som renas per manad I6pande sedan 2015. Mangden levererad, renad luft fortsatter att stiga varje kvartal. For
mer information, se www.qgleanair.com.
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I slutet pa december 2023 levererades 7,21 (6,40) miljarder kubikmeter renad inomhusluft per manad,
en 6kning pa 13% jamfort med december 2022.
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RISKER

Kriget i Ukraina och dess aterverkningar pa den globala ekonomin riskerar att fortsatt paverka marknadslaget och
leveranskedjorna for QleanAir. Dessutom har situationen i Mellandstern 6kat den geopolitiska osdkerheten.

QleanAir exponeras for marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, réanterisk och vissa andra prisrisker, till féljd av bade den
I6pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och APAC &r lagstiftning kring tobaksrékning.
QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det galler finansiella instrument, framfér allt marknadsrisk, kreditrisk och
likviditetsrisk. Riskhanteringen fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion. Fér mer
information om bolagets risker se QleanAirs arsredovisning for 2022, tillganglig pd www.qleanair.com.

MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolaget fjdrde kvartalet 2023 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Fjarde kvartalets resultat blev 38,5 Mkr (-5,0).
Omsattningen januari-december 2023 uppgick till 10,2 Mkr (10,2) och resultatet blev 17,8 Mkr (-21,4). Férbattringen av
resultatet beror pa ett 6kat koncernbidrag. De 6kade rantekostnaderna beror pa en 6kande ranta pa de interna
mellanhavandena. QleanAir AB levererar tjanster inom foretagsledning till QleanAir Scandinavia AB. Skulder till koncernféretag
avser till dotterféretaget QleanAir Scandinavia AB som betalar fér QleanAir ABs I6pande kostnader inklusive réantor och
amorteringar. QleanAir AB, med organisationsnummer 556879-4548, ar ett svenskt aktiebolag med sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister per 31 december 2023.

NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Inga vasentliga transaktioner har dgt rum med néarstdaende, forutom ersattningar till VD, under fjarde kvartalet 2023.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 31 december 2023 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4 Mkr. Efter full utspadning
uppgar antalet aktier till 15 959 316 aktier. Utspddningen utgdrs av maximalt 1 100 116 teckningsoptioner som emitterats till
anstdllda i ledande befattningar. Maximal utspddningseffekt av de emitterade teckningsoptionerna i férhallande till antal aktier
uppgar till 7,4%.

Beslut att emittera 222 888 teckningsoptioner togs den 26 juni 2020 och 222 888 teckningsoptioner har tecknats. Teckning av
nya aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1 juli 2023 till och med den 31
januari 2024. Teckningskursen ar 41,83 kr/aktie.

Beslut att emittera 166 784 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021 och 88 604 teckningsoptioner har tecknats. Teckning av
nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1 juni 2024 till och med den 31
december 2024. Teckningskursen ar 81,99 kr/aktie.
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Beslut att emittera 145 384 teckningsoptioner togs den 12 maj 2022 och 105 348 teckningsoptioner har tecknats. Teckning av
nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1 juni 2025 till och med den 31
december 2025. Teckningskursen ar 43,24 kr/aktie.

Beslut att emittera 445 776 teckningsoptioner togs den 9 mars 2023 och 445 776 teckningsoptioner har tecknats. Teckning av
nya aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1 april 2026 till och med den 31
oktober 2026. Teckningskursen ar 40,00 kr/aktie.

Beslut att emittera 237 500 teckningsoptioner togs den 10 maj 2023. Teckning av nya aktier med stod av teckningsoptionerna
ska kunna ske under perioden fran och med den 1 juni 2026 till och med den 31 december 2026. Teckningskursen ar 40,00
kr/aktie.

Genomesnittligt antal aktier januari-december 2023 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspddning och till 15 805 853 efter full
utspadning. Samtliga aktier r stamaktier med lika rostvarde. Aktierna har ett kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar

listat pa Nasdaq First North Premier Growth Market.

FNCA (First North Certified Advisor) ar Certified Advisor, for kontakt E-mail: info@fnca.se.

2023-12-31

Aktiedgare %, kapital och roster
Staffan Persson (Swedia Capital) 26,5%
Avanza Pension 91%
Nordnet Pension 77%
Calandrella Ltd 6,6%
Fredrik Palmstierna 52%
Livforsédkringsbolaget Skandia 46%
CB LDN Citibank 2,0%
Frontier Liquidity Oy 1,8%
SEB Life Assurance, Ireland 1,5%
Sebastian Lindstrom 1,4%
Summa tio storsta aktieagare 66,5%
Ovriga aktiedgare 33,5%
Summa 100,0%
KALENDER

e 17 april 2024: Arsredovisning 2023

e 8 maj 2024: Forsta kvartalet 2024

e 9 augusti 2024: Andra kvartalet 2024

e 8 november 2024: Tredje kvartalet 2024

e 7 februari 2025: Fjarde kvartalet och Bokslutskommuniké 2024

OVRIG INFORMATION
Kvartalsrapporten januari — december 2023 ger en rattvisande dversikt av koncernens verksamhet, finansiella stallning och
resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa svenska och engelska ar det den svenska versionen som galler.

Undertecknad forsdkrar att denna kvartalsrapport ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stéllning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infor.

Denna information ér sddan information som QleanAir AB ér skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen Iémnades genom nedanstdende kontaktpersons férsorg, fér offentliggérande
den 9 februari 2024, kl. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023
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PRESENTATION
QleanAir bjuder in till en webbcast/telefonkonferens den 9 februari 2024 kl. 10.00. Bolagets VD, Sebastian Lindstrom, och CFO,
Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Lank for att folja presentationen pa webben:
https://ir.financialhearings.com/qleanair-g4-report-2023

Telefonnummer for att ringa in och félja presentationen samt stélla fragor:
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50046667

For mer information, vanligen kontakta
Sebastian Lindstrom, VD pa telefon 070-308 94 51 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 9 februari 2024

Bengt Engstrom, ordférande
Fredrik Persson

Jan-Olof Backman

Dan Pitulia

Towe Ressman

Sebastian Lindstrom, VD
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar
TSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 123 751 120 075 503 518 455172
Ovriga rorelseintakter 0 0 0 0
Omsittning 123 751 120 075 503 518 455172
Handelsvaror -41 360 -51 872 -159 480 -144 154
Bruttoresultat 82 391 68 202 344038 311018
Ovriga externa kostnader -31 220 -39131 -112 473 -119 188
Personalkostnader -33 363 -38713 -134 095 -132 049
Av- och nedskrivn.immateriella och materiella anl tillgdngar -8 181 -8 071 -33 403 -31 202
Rorelseresultat 9627 47713 64 067 28 578
Finansiella intakter 1358 0 9512 3606
Finansiella kostnader -4 852 -4 549 -17 879 -11 403
Resultat fore skatt 6133 -22 262 55700 20781
Uppskjuten skatt -3 350 -2689 194 -3 864
Skatt pa periodens resultat 2617 6 279 -12 528 -3 626
Periodens resultat 5401 -18 672 43 366 13291
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 5401 -18 672 43 366 13291
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0
Periodens resultat 5401 -18 672 43 366 13291
Resultat per aktie fore utspadning, Kronor 0,36 -1,26 292 0,89
Resultat per aktie efter utspadning, Kronor 0,36 -1,26 292 0,89
Periodens resultat 5401 -18 672 43 366 13291
Pericdens omrakningsdifferens vid omr. av utlandska dotterbolag -3 009 3781 -12338 607
Totalresultat for perioden 2392 -14 890 31028 12 684
Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2392 -14 880 31028 12684
Totalt nettoresultat for perioden 2 392 -14 890 31028 12 684
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

TSEK 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 13214 13485
Goodwill 343704 343704
Immateriella anlaggningstillgangar 356 917 357 189
Nyttjanderattstillgangar 29 254 9523
Materiella anlaggningstillgangar 49782 53452
Materiella anlaggningstillgangar 79 036 62975
Uppskjuten skattefordran 69 619
Anliggningstillgangar 436 022 420783
Varulager 60 482 59 947
Kundfordringar 40 417 26 921
Skattefordringar 0 16
Ovriga fordringar 9689 8170
Forutbetalda kostnader & upplupna intakter 58 552 64 931
Likvida medel 56 885 66 956
Omsittningstillgangar 226 025 226 942
SUMMA TILLGANGAR 662 047 647 724
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 7430 7430
Owrigt tillskjutet kapital 120 894 120 603
Omrakningsreserver -18 249 5911
Balanserade vinstmedel 61855 48 564
Resultat for perioden 43 366 13291
Eget kapital 215295 183 976
Skulder till kreditinstitut 144 375 170 546
Uppskjuten skatteskuld 3245 3987
Ovriga skulder 22 136 2723
Langfristiga skulder 169 756 177 256
Skulder till kreditinstitut 72612 80 644
Leverantorsskulder 38 357 35842
Skatteskulder 9166 1204
Ovriga kortfristiga skulder 20083 21698
Ovriga skulder 7 420 7057
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 129 358 140 046
Kortfristiga skulder 276 996 286 491
Skulder 446 752 463 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 662 047 647 724

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt till- Balanserat Totalt eget
2023, TSEK Aktiekapital skjutet kapital Reserver resultat kapital
Ingaende eget kapital 2023-01-01 7430 120 603 -5911 61 855 183 976
Teckningsoptioner, netto 291 291
Periodens resultat 43 366 43 366
Ovrigt totalresultat -12 338 -12 338
Utgaende balans 2023-12-31 7430 120 894 -18 249 105 221 215295

Ovrigt till-

Aktiekapital skjutet kapital

Reserver

Balanserat
resultat

Totalt eget
kapital

Ingaende eget kapital 2022-01-01 7430 121 401 -2835 30912 156 908
Teckningsoptioner, netto -285 -285
Utdelning -19 317 -19 317
Periodens resultat 59 258 59258
Ovrigt totalresultat -2 469 -2 469
Utgaende balans 2022-12-31 7430 121 116 -5 304 70 853 194 095
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat 9627 -17713 64 067 28578
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 10 864 8572 40625 26 908
Finansnetto -4 257 -3616 -15532 -9 207
Betald inkomstskatt 6 520 412 -4 343 -8 094
Summa 22754 -12 346 84 818 38 184
Minskning (+)/Okning (-) av varulager 1658 7537 -4 190 -14619
Minskning (+)/Okning (-) av kundfordringar -5976 4754 -14 578 3291
Minskning (+)/Okning (-) av fordringar 7128 10 334 9319 -16 885
Minskning (-) Okning (+) av leverantorsskulder 1685 -4 826 3921 -1 047
Minskning (-} Okning (+) av kortfristiga skulder -12 822 4128 -16 641 20 807
Kassaflode fran den lopande verksamheten, operativt kassaflode 14 426 9 581 62 650 29731
Investeringsverksamheten

Forvary av immateriella anldggningstillgdngar -1 368 -2 063 -4 285 -5670
Forvary av materiella anldggningstillgangar -4 334 -4 627 -19 505 -22 623
Kassaflode fran investeringsverksamheten -6 252 -6 691 -23 790 -28 294
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 0 15018 0 54 473
Utbetald utdelning 0 0 0 -22 289
Amortering av skuld -6 528 -9626 -46 527 -38233
Teckningsoptioner, netto -39 594 283 -513
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -6 617 4 695 -46 244 -6 563
Periodens kassaflode 1558 7 585 -7 385 -5126
Likvida medel vid periocdens bérjan 56 808 58 530 66 956 69 662
Valutakursdifferens i likvida medel -1 481 841 -2 686 2420
Likvida medel vid periodens slut 56 885 66 956 56 885 66 956
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

okt-dec okt-dec helar helar
TSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 2550 2550 10 200 10 200
Ovriga externa kostnader -585 -2 920 -7 575 8701
Personalkostnader -2 450 -5 478 -11 583 -11 481
Avskrivningar immateriella anldggningstillgdngar -2 063 -2 063 -8 254 -8 254
Rorelseresultat -2 549 -7912 -17 211 -18 236
Rantekostnader och liknande resultatposter -20 469 -9 259 -30 224 -15 368
Resultat efter finansiella poster -23 017 17171 -47 435 -33 604
Koncernbidrag 75 000 13 400 75 000 13 400
Skatt pa periodens resultat -13 500 -1220 -9745 -1220
Periodens resultat 38 483 4991 17 820 -21 424
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
TSEK 2023-12-31 2022-12-31
Immateriella anléggningstillgangar
Goodwill 25 448 33702
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernbolag 429 000 429 000
Summa anlaggningstillgangar 454 448 462702
Aktuella skattefordringar 0 26
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1 566 2745
Kassa och bank 2923 511
Summa omsattningstillgangar 4 488 3282
Summa tillgangar 458 937 465 984
Aktiekapital 7430 7430
Balanserat resultat 55079 76 220
Periodens resultat 17 820 -21 424
Summa eget kapital 80 329 62 225
Langfristiga skulder till kreditinstitut 144 375 171 875
Summa langfristiga skulder 144 375 171 875
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 27 500 27 500
Leverantorsskulder 699 415
Skulder till koncernbolag 181 511 188 484
Aktuella skatteskulder 8026 7108
Ovriga skulder 168 339
Upplupna kostnader & forutbetalda intdkter 6 329 8 027
Summa kortfristiga skulder 234 233 231 884
Summa eget kapital & skulder 458 937 465 984

FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2023

18



@ QleanAir

REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sd som de antagits av EU. Denna delarsrapport har
upprattats i enlighet med 1AS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport dr upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tilldmpade redovisningsprinciperna éverensstammer med tidigare rakenskapsar, beskrivna i arsredovisningen fér 2022.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttradande 1 januari 2023 har inte haft nagon vasentlig
paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och ledningsstruktur.

Finansiella instrument och valutaexponering
Storre delen av koncernens transaktioner gors i euro och japanska yen. Exponering for valutakursandringar uppkommer vid
koncernens forsaljning till och kdp fran andra lander.

Varderingsgrunder tillampade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvdarden med undantag av valutaderivat vars varde baseras pa verkligt
varde.

Bedomningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att foretagsledningen gor bedémningar och uppskattningar
samt gor antaganden som paverkar tilldmpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar,
skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar, antaganden ses over
regelbundet. Andringar av uppskattningar redovisas i den period dndringen gérs om dndringen endast paverkat denna period,
eller i den period andringen gors och framtida perioder om andringen paverkar bade aktuell period och framtida perioder.

Nedskrivningsprovning av goodwill och aktier i dotterbolag

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje kassagenererande enhet
baserat pa forvdantade framtida kassaflode och anvénder en [dmplig rénta for att kunna diskontera kassaflodet. Osdkerheter
ligger i antaganden om framtida rorelseresultat och faststédllandet av en lamplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas summering.
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NOTER

Intdkternas fordelning

QleanAirs geografiska marknader &r EMEA dir Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien, Frankrike, Polen och de nordiska
landerna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och Americas med USA. QleanAirs I6sningar kan delas in i tre
produktkategorier; kabinldsningar (Cabin Solutions), fristaende luftrenare (Air Cleaners) och renrum (Cleanrooms).
Nettoomsattning per geografi och produktkategori, samt intdktsslag framgar pa sidorna 8-9.

Forsaljning av varor samt forsaljning av varor till finansbolag redovisas vid viss tidpunkt. Vad avser forséljning av varor till
finansbolag sa sker intaktsredovisning i enlighet med reglerna i IFRS 16 for tillverkare som &r leasegivare vilket innebar att
vinsten eller férlusten redovisas vid leasingavtalets inledningsdatum. Intaktsredovisningen sker darmed enligt samma princip
som vid forséaljning av varor direkt till kund for vilken IFRS 15 géller och intaktsredovisas saledes vid viss tidpunkt. Uthyrning av
varor inklusive service och 6vrigt (3terkommande intdkter) samt férsaljning och installation av renrum redovisas over tid.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt

okt-dec okt-dec helar helar

2023 2022 2023 2022

Nettoomsittning, TSEK 123751 120 075 503518 455172
Nettoomsattningstillvaxt, % 3.1% 1,7% 10,6% 1,0%
Valutakurspaverkan, TSEK -721 4 557 10 471 11100
Valutakurspaverkan, % -0,6% 3,9% 2,3% 2,5%
Organisk tillvaxt, TSEK 4397 -2 537 37874 -6 503
Organisk tillvaxt, % 3,7% -2,1% 8,3% -1,4%

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal. Alternativa nyckeltal avser
finansiella matt som inte direkt kan utlasas eller harledas ur finansiella rapporter. Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta for
féretagsledning och investerare att analysera koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal som
komplement till den finansiella rapportering som uppréttats i enlighet med IFRS. Eftersom alla foretag inte berdknar finansiella matt
pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av andra foretag.

Orderingéng | orderingangen ingar inte extraservice. Inte heller intdkter fran korta hyresavtal som férlangts automatiskt utéver den initiala
kontraktsperioden.

Omsattning Omsattning inklusive Gvriga rorelseintakter. Mattet visar Bolagets totala omsattning.

Bruttoresultat Omsattning minus kostnader for handelsvaror.

Bruttomarginal Bruttoresultat som andel av omsattning.

EBITDA Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens [6nsamhet fore
avskrivningar och nedskrivningar.

EBITDA-marginal Roérelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar som andel av omséattning. Mattet anvéands for att méta operativ
Ionsamhet fore nedskrivningar och avskrivningar.

Roérelseresultat (EBIT) Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa Iénsamhet.

EBIT-marginal Rorelseresultat som andel av omséattning. Mattet anvands for att méta operativ I6nsamhet efter nedskrivningar och
avskrivningar.

Operativt kassaflode EBITDA och justering for kassaflode fran forandring i rérelsekapital. Operativt kassaflode anges for att folja kassaflodet som
den I6pande verksamheten genererar.

Rorelsekapital Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebarande).

Genomsnittligt sysselsatt Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga rantebarande skulder under perioden. Mattet anvands for att analysera hur

kapital mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.

Réntebdrande nettoskuld Rantebdrande kort- och langfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster. Mattet visar Bolagets
finansiella stéllning.

Soliditet Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgangar. Mattet anvands for att bedéma Bolagets finansiella stabilitet.

Nettoskuldsattningsgrad Rantebdrande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16 poster. Nettoskuldsattningsgrad
anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares forstaelse for Bolagets finansiella stéllning.

Avkastning pa EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har inkluderats for att underlatta for

genomsnittligt sysselsatt investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets Ionsamhet i férhallande till det kapital som sysselsatts i verksamheten

kapital under aret.

Aterkommande intakter Aterkommande intékter definieras som intakter fran Uthyrning av varor inkl service och Gvrigt.

Resultat per aktie Resultat per aktie har justerats for aktiesplit 2019 for jamforbarhet.
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Kvartalsvis information

okt-dec juli-sept aprikjuni jan-mars okt-dec juli-sept aprikjuni
2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022

Nettoomsattning, TSEK 123751 123 855 134 864 121048 120 075 111 422 108 273 115 402
Installerade enheter 12696 12538 12401 12148 11878 11750 11625 11551
Aterkommande intakter, TSEK 78545 75770 77503 74476 70 809 67172 69783 69 026
Orderingang, TSEK 89 640 86 655 104 968 114115 109 161 92180 89331 116 954
Bruttoresultat, TSEK 82391 82959 92310 86 377 68 202 81452 77729 83634
Bruttomarginal, % 66,6% 67,0% 68,4% 71,4% 56,8% 73,1% 71,8% 72,5%
EBITDA, TSEK 17 808 25153 29720 24790 -9642 25376 18 892 25154
EBITDA-marginal, % 14,4% 20,3% 22,0% 20,5% -8,0% 22.8% 17,4% 21,8%
Rorelseresultat (EBIT), TSEK 9627 16 765 21080 16 595 17713 17 466 11265 17 560
Rorelsemarginal (EBM-marginal), % 7.8% 13,5% 15,6% 13,7% -14,8% 15,7% 10,4% 15,2%
Kassaflode fran den lopande verksamheten (operativt kassaflode), TSEK 14 426 18 288 18 900 11036 9581 11 389 9004 -243
Rorelsekapital, TSEK -27 824 -31 880 -31 044 -31643 -38 804 -24790 -32051 -36623
Genomsnittligt sysselsatt kapital, TSEK 432911 440762 441916 435507 438719 435690 424 307 418744
Rantebarande nettoskuld exkl. IFRS16, TSEK 160 103 163 747 175 380 184 008 184 234 184 185 185013 162 567
Soliditet, % 32,5% 31,4% 28,9% 28,9% 284% 30,1% 29.2% 32,5%
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 07 038 09 1,0 1,0 09 1,0 08
Avh ing pa sysselsatt kapital (ROCE), % 14,8% 8.3% 8.5% 6,3% 6.5% 147% 17.6% 19,4%
Nyckeltal per aktie
Eget kapital per aktie, SEK 14,49 14,33 13,84 12,96 12,38 13,43 12,59 13,74
Operativt kassaflode per aktie, SEK 0,97 1,23 1,27 0,74 0,64 0,77 0,61 -0,02
Resultat per aktie, SEK 0,36 0,70 1,18 0,68 -1,26 0,71 0,51 0,92
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK 0,36 0,70 1,18 0,68 -1,26 0,71 0,49 0,91
QleanAir-aktien den sista dagen i respektive kvartal 32,8 345 241 19,8 223 22,9 333 39,6
Justerade nyckeltal
Bruttoresultat, TSEK, justerat 81402
Bruttomarginal, %, justerad 67,8%
Rorelseresultat (EBIT), TSEK, justerat 19195 3487
Rorelsemarginal (EBMM-marginal), %, justerad 15,9% 2,.9%
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OM QLEANAIR

QleanAir dr en premiumleverantér pa marknaden for luftrening i professionella och offentliga inomhusmiljéer. Bolagets
affdrsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade I6sningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs l6sningar ar
utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder modulbaserade I6sningar for rening av inomhusluft for att skydda manniskor, produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantor av fristaende [6sningar for luftrening av inomhusmiljéer inom de produktomraden
som bolaget véljer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att férbattra manniskors, produkters och processers
produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljé och halsa med kvalitet och fértroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt
QleanAirs malsattning ar att uppnd en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10 (7-13%) procent pd
medellang sikt.

Lonsamhet
QleanAirs malsattning ar att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall Iamnas for utdelning. Utdelningsférslaget ska beakta
QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)
Org.nr. 556879-4548
Box 1178, Torggatan 13
171 23 Solna, Sverige
+46 8 545 788 00
info@qgleanair.com
www.gleanair.com
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